PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2017
                                                                                                                     № 3292
О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 12.12.2017 № 3083 «Об утверждении

Примерного Положения об установлении системы

оплаты труда работников муниципальных
образовательных организаций города Югорска»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2017 № 3-нп «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников государственных образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, подведомственных Департаменту образования и молодежной политики Ханты - Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 12.12.2017 № 3083                   «Об утверждении Примерного Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций города Югорска» следующие изменения:
1.1. В абзаце седьмом пункта 36 слова «не чаще 1 раза в полугодие или год (календарный или учебный)» заменить словами «не реже 1 раза в полугодие».
1.2. В абзаце втором пункта 58 цифры «50%» заменить цифрами «20%».

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений города Югорска внести соответствующие изменения в локальные нормативные акты, устанавливающие систему оплаты труда, с соблюдением требований законодательства Российской Федерации.
3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                           С.Д. Голин
«В регистр»